
ra pokuj 
Lij vvíocm a
CH AA Ntl tf DllN V

 

Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany:

Prodávající:

Chráněné dílny Fokus Vysočina, s.r.o.
Se sídlem: 5. Května 356, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 02268248; DIČ: CZ02268248
Bankovní spojení:  
Zastoupená:

Kupující:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Sídlo: Pekařská 664/53, Brno, 656 91
IČ: 00209775; DIČ: CZ00209775
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
(dále jen kupující)

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží dle objednávek kupujícího -  obalového a 

hygienického materiálu, pytlů na odpad a papírových ručníků z nabídky prodávajícího 
v rozsahu objednávky kupujícího. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit 
kupní cenu podle podmínek této smlouvy. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li žádné vady. 
Pokud nebude zboží dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má 
kupující právo dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí 
objednávky. Plnění prováděné na základě této smlouvy objedná kupující konkrétní 
objednávkou. V této objednávce bude uveden přesně specifikovaný předmět plnění 
objednávky. Objednávky bude kupující činit mailem na adresu: cz.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem, kdy převezme zboží od prodávajícího.
4. Při dodání zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny dodaného 

zboží.
5. Prodávající je společností, která má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním zvýhodněním pro účely výpočtu možnosti 
poskytování náhradního plnění a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou.

6. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu předpokládanou částku 600 000,- bez DPH za 
rok 2019 pro účely náhradního plnění.

2. Cenové a platební podmínky
1. Zboží bude dodáno v cenách dle platného ceníku prodávajícího s přiloženým dodacím listem 

na adresu kupujícího.
2. Fakturace bude vystavena měsíčně s konečnou kalkulací ceny zboží a je splatná do 15 dnů 

ode dne doručení. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat je zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných 
či opravených daňových dokladů. Nedílnou součástí faktury je oběma stranami podepsaný 
dodací list.

Chráněné dílny Fokus Vysočina, s.r.o., IČ: 02268248, DIČ: CZ 02268248, bankovní spojení: 107-5940240277/0100 Komerční banka.

 
 

  

 
 

 
 

  

 

 
 

  

 
 

  



3. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

4. V případě prodlení s dodávkou objednaného zboží proti dodacím lhůtám stanoveným v této 
smlouvě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z ceny 
nedodaného zboží, a to za každý započatý den prodlení.

5. Potvrzení o odběru zboží v rámci náhradního plnění za jednotlivé faktury je zasíláno 
automaticky e-mailem ÚP ČR přímo z elektronické evidence náhradního plnění a to na 
mailovou adresu: np@cktch.cz

6. Prodávající je povinen řádně uhrazené faktury zaevidovat do evidence náhradního plnění do 
30 dnů od data přijetí platby na účet.

7. Dodavatel odpovídá odběrateli za uvedení a správnost údajů poskytnutých odběrateli a 
zadávaných do evidence MPSV, na základě kterých je vypočítáno plnění povinného podílu. 
V případě porušení této povinnosti se dodavatel zavazuje odběrateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši 100,- Kč za každé jednotlivé porušení. Nárok odběratele na náhradu škody tím není 
dotčen.

3. Záruka
1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 12 měsíců. Záruční doba běží ode dne 

převzetí zboží kupujícím.
2. Zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu. Zjevnými vadami se rozumí 

zejména:
porušení obalů, 
poškozené zboží po vybalení.

3. Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, přičemž oznámení o vadách musí 
obsahovat:

název a sídlo kupujícího, jméno osoby pověřené vyřízením reklamace, datum dodání 
zboží,
datum dodání zboží,
popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje, 
počet vadných kusů nebo množství.

4. Prodávající v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým bezvadným, a to ve 
lhůtě nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě prodlení s dodávkou 
bezvadného zboží oproti uvedené lhůtě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží, a to za každý započatý den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení
1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právními vztahy zn í vyplývající a jí 

založené příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a právního řádu platného v České 
republice.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.1. do 31.12. 2019.
3. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi.
4. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jenom pro každou 

smluvní stranu. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se souhlasem 
obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.

/

V Havlíčkově Brodě 2.1. 2019

 


		2019-03-15T10:43:41+0100




